[image: image1.jpg]
         АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЖЕВНИКОВСКОГО  РАЙОНА

                                            УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ
ПРИКАЗ
      27.07.2018                                                                                                                          №26 -О

с. Кожевниково Кожевниковского района Томской области

О внесении изменений в Приказ от 30.01.2015  № 5-О « Об утверждении Порядка составления и ведения кассового плана районного бюджета»
         В целях приведения в соответствие  с действующим бюджетным законодательством
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести  в Порядок составления и ведения кассового плана районного бюджета, утвержденный приказом начальника Управления финансов Администрации Кожевниковского района от 31.01.2015 № 5-О  следующее изменение:
           в подпункте ж) подпункта 5) пункта 9 слова «29 декабря отчетного года» заменить словами «двадцатого рабочего дня со дня принятия решения о бюджете Кожевниковского района  Думой Кожевниковского района».
2. Настоящий приказ вступает в силу с даты его подписания.

3.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника бюджетного отдела  Управления финансов Администрации Кожевниковского района   Михайлову Е.Н.
         Начальник Управления финансов                                                                        О.Л. Вильт
         Начальник  отдела                                                                        Рассылка:

        правовой и кадровой работы                                                1. Главные распорядители бюджетных средств

        _____________В.И. Савельева                                             2.   Бюджетный отдел Управления финансов

       «____» ____________ 2018 г.
                                               3. Администрации сельских поселений
Начальник бюджетного отдела
_______________ Е.Н. Михайлова

«_____» ____________2018 г.